
Raadsbesluitnr. D.121114  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

24 mei 2022 D.121113 
Z.041868 

D.121114  
Z.038309  

 
 
Onderwerp: Aanwijzen plaatsvervangend griffier per 1 juni 2022 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie, 
gelet op artikel 107d van de Gemeentewet, 
 
besluit: 
 
Dhr. D.J. Weststrate met ingang van 1 juni 2022 aan te wijzen als plaatsvervangend griffier van de 
gemeenteraad van Buren 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2022, 
 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
J.J. Rochat   J.P.M. Meijers 
 


